
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

č. smlouvy

uzavřená podle odst. (2) š 1746 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

 

l. Smluvní strany

VŠB — TU Ostrava

Fakulta elektroniky a informatiky

se sídlem: 17.1istopadu 15 , Ostrava-Poruba 708 33

IČ: 61989100

DIČ: CZól989100

zřízeno podle zákona č. 1 1 1/1998 Sb., o vysokých školách„ nezapisuje se do OR

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. — děkanem fakulty

dále jen FEI

a

SSI Schafer, s.r.o.

se sídlem: Tovární 325, Hranice l-Město, 753 01 Hranice

IČ: 61060755

DIČ: C261060755

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě pod spisovou

značkou C 16513

zastoupena: Ing. Miroslavem Milým, prokuristou a

Mgr. Janou Kutínovou, prokuristkou

dále jen „Společnost“.

2. Účel smlouvv

Učelem smlouvy je rámcové vymezení podmínek, za kterých bude mezi stranami probíhat

jejich vzájemná spolupráce zejména při vědeckovýzkumné a vzdělávací činnosti voblasti

navrhování, výroby a testování technologických zařízení a jejich částí.

2.1 Oblasti spolupráce

Smluvní strany mají v úmyslu spolupracovat na vývoji a testování nových produktů,

komponent a technologií v oblasti automatizovaných skladů a regálů a vypracování projektů.

Zejména sejedná o spolupráci při:

- vývoji komponent a technologií,

- vývoji a aplikaci výrobních procesů a jejich optimalizaci.

Stránka 1 z 3



2.2 Formy spolupráce

Fonny spolupráce budou vycházet z přímého kontaktu odborníků a pracovních týmů

smluvních stran V souvislosti s charakterem jednotlivých zadání a společné vědeckovýzkumné

práce. Účast ve společných pracovních týmech nemá vliv na stávající pracovněprávní vztahy

odborníků, pokud nebude V individuálních případech dohodnuto jinak.

3. Závazkv smluvních stran

3.1 Společnost má v rámci vzájemné spolupráce dle této smlouvy v úmyslu zejména:

- začleňovat požadavky praxe do výuky dohodnutých předmětů na FEI, např.

přednáškami specialistů z vybraných oborů a/nebo zadáváním témat bakalářských a

diplomových prací z odborné praxe a jejich odbornými garantováním, případně

materiální podporou rozvoje vybraných předmětů / talentovaných studentů;

- vytvářet podminky pro realizaci praxí studentů ve studijních oborech FEI, které jsou

v odborné způsobilosti Společnosti

- při řešení společných zadání formou společných projektů nebo zakázek poskytnout

komplexní podklady pro kvalifikované zpracování výsledků.

3.2 FEI má v rámci vzájemné spolupráce dle této smlouvy v úmyslu zejména:

- podle možností vytvořit podmínky svým akademickým a vědeckovýzkumným

pracovníkům pro aktivní účast při řešení technických úkolů, absolventských prací

a V souvislosti se společně řešenými projekty,

- podporovat transfer nových poznatků voborech společného zájmu do průmyslové

praxe,

- na základě konkrétních požadavků Společnosti zajistit podle možností odborné kurzy

v rámci dalšího profesního vzdělávání, včetně kurzů postgraduálních.

3.3 Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti a informace spadající do oblasti

obchodního tajemství, know-how a duševního vlastnictví druhé smluvní strany, včetně

know—how zákazníků a obchodních partnerů Společnosti, které si smluvní strany

v rámci své vzájemné spolupráce dle této smlouvy poskytnou a prokazatelně je označí

za důvěrné, nebudou dále rozšiřovat a nezpřístupní je třetím osobám.

3.4 Ochrana obchodního tajemství a případná ochrana práv k duševnímu vlastnictví

výsledků vědeckovýzkumné činnosti získaných V rámci plnění této smlouvy může být

ve specifických případech předmětem samostatných smluv mezi smluvními stranami.

3.5 Smluvní strany se zavazují podle svých možností postupovat při realizaci činností

vymezených touto smlouvou v souladu se zájmy druhé smluvní strany a poskytnout

druhé straně veškerou součinnost nezbytnou k úspěšné realizaci předmětu této smlouvy.

4. Ostatní ujednání

4.1 Smlouva o spolupráci má rámcový charakter. Tedy konkrétní podmínky realizace

vzájemné spolupráce, které neplynou ztéto smlouvy, budou předmětem dílčích

separátních smluv uzavřených V souladu stouto smlouvou o spolupráci a v souladu

s platnými právními předpisy. Přičemž dílčí smlouvy můžou být uzavřeny ve formě

samostatné listiny podepsané oběma smluvními stranami nebo formou objednávky a její

akceptace v písemné podobě nebo prostřednictvím výměny e-rnailových zpráv.

Stránka 2 z 3



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

Tato smlouva a vztahy 7. ní vyplývající neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Tato smlouva není smlouvou o smlouvě

budoucí

Veškeré spory vzniklé zprávních vztahů založených touto smlouvou včetně dílčích

separátních smluv uzavřených na základě této smlouvy, budou přednostně řešeny

vzájemným jednáním adohodou. Pokud ve sporně věci nedojde mezi smluvními

stranami ke shodě vpříměřené době, bude spor rozhodován příslušným obecným

soudem na návrh kterékoliv smluvní strany. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Kontaktními osobami pro věcnájednání ve věcech této smlouvyjsou:

PEI:—
zaspolečnost:—

Smluvní strany tímto zařazují znění § 391 odst. 1 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku

práce do této smlouvy. Společnost bere výslovně na vědomí, že je žádoucí, aby měla

sjednané vhodné pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) způsobenou studentovi

porušením právních povinností nebo úrazem na praxi u Společnosti i pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) způsobenou studentem při praxi u Společnosti.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let od data podpisu této smlouvy oběma smluvními

stranami.

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí, i bez uvedení

důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci„ ve kterém byla písemná výpověd“ prokazatelně doručena druhé

smluvní straně. Výpověď smlouvy nemá vliv na povinnost splnit závazky z ostatních

platně uzavřených smluv.

Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originélu, z nichž každá

smluvní strana obdrží 2 (dvě) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že je

projevem jejich svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své

podpisy.

V Ostravě dne 5. ll, ŽlllB V Hranicích dne:

Za FEI: Za Společnost:

Prof. RND. Václav Snášel, CSc.

 

    

 

ng; lI'OS av 1 y pro uris a,

děkan fakulty Mgr. Jana Kutínová prokuristka

Stránka 3 z 3


